Tabel 20.1.2 Data Jumlah KK Terdampak Kejadian Bencana di Kabupaten Tapin Tahun 2021.

No.

Bencana

Jumlah KK

Persentase (%)

(1)

(2)

(3)

(4)

Banjir

960

99,38%

Angin Puting Beliung

0,52%

Tanah Longsor

0,10%
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Kebakaran Hutan dan Lahan

Total

966

100,00%
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Diagram 20.1.2.a Jumlah KK Terdampak Kejadian Bencana di Kabupaten Tapin Tahun 2021.
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Diagram 20.1.2.b Persentase KK Terdampak Kejadian Bencana di Kabupaten Tapin Tahun 2021.




